平成23年10月17日

各    位

会 社 名 古河スカイ株式会社

（コード番号 5741 東証第１部）

代表者名 代表取締役社長 原 正照

問合せ先  広報・ＩＲ室長 澤地 隆

（TEL．03-5295-3800(代) ）

（訂正）「タイ国の洪水被害に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 平成23年10月17日に、タイ国の洪水被害に関するお知らせを開示いたしましたが、一部誤りがありまし

たので、お詫びとともに下記のとおり訂正いたします。

記

＜訂正前＞

１．被害の状況について

当社連結子会社Furukawa-Sky Aluminum (Thailand) Co., Ltd.

＜訂正後＞
１．被害の状況について

当社子会社Furukawa-Sky Aluminum (Thailand) Co., Ltd.

以 上